GABINETE VEREADOR RENATO MACHADO – localizado Rod. Br 262, KM 03, S/N – Campo Grande – Cariacica – ES CEP:
29140-052 – Tel.: (27) 3226 8255 – Cel.: 9 9500 1639.

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE VEREADOR RENATO MACHADO

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO N° /2021

Cariacica (ES), 10 de setembro de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara dos Vereadores

Senhor Vereador Karlo Aurélio Vieira do Couto,

Mediante o presente instrumento do processo legislativo municipal, no uso de

prerrogativas legais, venho por meio deste, solicitar que Vossa Excelência se
digne em encaminhar as MOÇÃES DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO para

homenagens os (as) dia dos Vereadores (as) cuja lista anexa.

Tal solicitação se faz necessária para permitir que essa Casa de Leis

homenageie os vereadores por ocasião do dia dedicado aos (as) mesmos (as),

a saber dia 01 de Outubro.

A Solenidade pelo dia dos Vereadores ocorrerá no dia 01 de Outubro de 2021,

as 15:00 horas, no Plenário Vicente Santório  Fantin.

Ante o exposto, e na certeza do atendimento desta solicitação.

HOMENAGEADAS E HOMENAGEADOS PARA SESSÃO SOLENE PELO
DIA DO VEREADOR

Adeilde Davel de Oliveira

Bernardete Maria Calenzani

Denner Januário da Silva

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310033003100370031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

GABINETE VEREADOR RENATO MACHADO – localizado Rod. Br 262, KM 03, S/N – Campo Grande – Cariacica – ES CEP:
29140-052 – Tel.: (27) 3226 8255 – Cel.: 9 9500 1639.

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE VEREADOR RENATO MACHADO

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO N° /2021

HOMENAGEADAS E HOMENAGEADOS PARA SESSÃO SOLENE PELO

DIA DO VEREADOR

D'orleans Trindade Vaz

Eliezer Dias Freire

Luiz Leonor Zanette Lube

Paulo Aparecido Thereza

Romildo Camporez da Silva

Roserene Paulino da Silva

Wesley Pereira Pires

Respeitosamente.

__________________________

RENATO MACHADO

Vereador – Partido Avante

Gabinete: 3343-2350 / Ramal 212

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310033003100370031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-09-10T13:46:08-0300